様式第１号

2013　年　6　 月 　6　日
神栖市教育委員会教育長 　様

申込者 住所（所在地） 神栖市溝口4991-5

会社・団体名 □ □ □ □ 株式会社

代表者名 神栖　太郎
[代表者
の印]

1 広告掲載希望期間 　　　　2014年　　　7月　　　1日から  2015年　　　3月　　　31日

（原則１年とするが年度の途中からの場合は掲載を決定してから同年度末日まで）

2 広告の掲載を希望する雑誌

中央　・ うずも

中央　・ うずも

中央　・ うずも

3 担当者連絡先

社名・営業等名

部署

担当者名

電話番号

電子メール

4 添付書類 ・会社概要等（業種等がわかるもの）

・掲示する広告図案

5 その他 ※該当する方を○で囲んでくだｄさい。ご記入が無い場合は「ア」として取り扱います。

ア．希望する イ．希望しない

ア．申込者の会社・団体名と同じ イ．次のとおり希望する

(3)パンフレット等での公表について ア．希望する イ．希望しない

書店へ連絡について

神栖市雑誌スポンサー制度申込書

　神栖市立図書館雑誌スポンサー制度要項第８条の規定に基づき，下記の通り申し込みます。

なお，申し込みに当たり，市税納入状況について確認することに同意します。

掲載希望間 掲載を希望する雑誌名

和楽

週刊文春

□ □ □ □ 株式会社

総務課

神栖　一太郎

0299-92-3746 FAX番号 0299-93-0946

c-tosho@city.kamisu.ibaraki.jp

(1) 広告の表示について

(2) 広告の表示をする場合、スポンサーの広告名称について

○○○ホーム　□□□□株式会社

・表示内容の修正を協議させていただく場合があります。　表示例：○○ホーム □□□□（株）

　スポンサーを決定した場合は，該当の雑誌を納入する書店等に対して，図書館から雑誌名や担当者
連絡先の情報を提供しますのでご了知願います。